2

ПРОТОКОЛ № 4-2020
заседания Островецкого районного
совета по развитию предпринимательства
24 декабря  2020 г.		г. Островец
12-00
	Председательствующий:
	заместитель председателя Островецкого райисполкома Милешко П.В.

	Участвовали:

	члены Островецкого районного совета по развитию предпринимательства
(далее – Совет)
Приглашенные:
	дистанционно, по списку (прилагается)

Руководители объектов общественного питания (по списку – 11 человек, присутствовали на заседании)

	Секретарь Совета:
	заместитель начальника отдела экономики Островецкого райисполкома Силюк О.Р.

Повестка:
1. О выполнении требований по предупреждению распространения инфекции COVID – 19 субъектами хозяйствования в объектах общественного питания.
2. О выполнении субъектами хозяйствования частной формы собственности Островецкого района требований Комплексного плана по минимизации риска завоза и распространения инфекции COVID – 19 в Островецком районе.
3. О направлении предложений по работе Островецкого районного совета по развитию предпринимательства в 2021 г.

РЕШИЛИ:
Информацию по вопросам 1 - 3 принять к сведению. Членам Островецкого районного совета по развитию предпринимательства предложения по работе совета в 2021 г. направить до 15 января 2021 г.
Голосовали:
«За» - 9
«Против» – 0
«Воздержался» - 0

Председатель Совета

П.В.Милешко

	Секретарь Совета

	О.Р.Силюк

[bookmark: _GoBack]Электронная версия документа  соответствует оригиналу.

ПРОТОКОЛ №

4

-

2020

заседания

Островецкого районного

совета по развитию предпринимательства

24

декабря

2020 г.

г. Островец

12

-

00

Председательствующий:

заместитель председателя Островецкого

райисполкома Милешко П.В.

Участвовали

:

члены

Островецкого

районного совета по

развитию

предпринимательства

(далее

–

Совет)

Приглашенные:

дистанционно, по списку (прилагается)

Руководители объектов обществе

нного

питания (по списку

–

11

человек

,

присутствовали на заседании

)

Секретарь Совета:

заместитель начальника отдела

экономики Островецкого райисполкома

Силюк О.Р.

Повестка:

1.

О выполнении требований по предупреждению распространения

инфекции

COVID

–

19

субъектами

хозяйствования в объектах

общественного питания

.

2.

О выполнении субъектами хозяйствования

частной формы

собственности

Островецкого района

требований Комплексного плана по

минимизации риска завоз

а и распространения инфекции

COVID

–

19

в

Островецком район

е

.

3. О направлении предложений по работе Островецкого районного

совета по развитию предпринимательства в

202

1

г.

РЕШИЛИ:

Информацию по вопросам 1

-

3

принять к сведению. Членам

Островецкого районного совета по развитию предпринимательства

предложения по работе совета в

202

1

г. направить до

15 января

202

1

г.

Голосовали:

«За»

-

9

«Против»

–

0

«Воздержался»

-

0

Председатель Совета

П.В.Милешко

Секретарь Совета

О.Р.Силюк

Электронная версия документа  соответствует оригиналу.

ПРОТОКОЛ №  4 - 2020   заседания  Островецкого районного   совета по развитию предпринимательства     24   декабря    2020 г.     г. Островец   12 - 00

Председательствующий:  заместитель председателя Островецкого  райисполкома Милешко П.В.

Участвовали :

члены  Островецкого  районного совета по  развитию  предпринимательства    (далее  –   Совет)   Приглашенные:  дистанционно, по списку (прилагается)           Руководители объектов обществе нного  питания (по списку   –   11  человек ,  присутствовали на заседании )

Секретарь Совета:  заместитель начальника отдела  экономики Островецкого райисполкома  Силюк О.Р.

  Повестка:   1.   О выполнении требований по предупреждению распространения  инфекции  COVID   –   19   субъектами  хозяйствования в объектах  общественного питания .      2.   О выполнении субъектами хозяйствования  частной формы  собственности  Островецкого района   требований Комплексного плана по   минимизации риска завоз а и распространения инфекции  COVID   –   19  в  Островецком район е .   3. О направлении предложений по работе Островецкого районного  совета по развитию предпринимательства в  202 1   г.     РЕШИЛИ:   Информацию по вопросам 1  -   3   принять к сведению. Членам  Островецкого районного совета по развитию предпринимательства  предложения по работе совета в  202 1   г. направить до  15 января   202 1   г.   Голосовали:   «За»  -   9   «Против»  –   0   «Воздержался»  -   0

  Председатель Совета     П.В.Милешко

Секретарь Совета   О.Р.Силюк

Электронная версия документа  соответствует оригиналу.